PORTARIA Nº 096/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais  e considerando o processo de

remoção de servidores no âmbito deste Ministério Público,

RESOLVE:

Art.  1º  REMOVER  o  servidor  FÁBIO  PUERRO, Analista

Ministerial - Especialidade: Ciências Jurídicas, matrícula nº 110711, da Promotoria

de Justiça de Arapoema – TO para a 2ª Promotoria de Justiça de Colinas do

Tocantins – TO, retroagindo seus efeitos a data de 26 de janeiro de 2015.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 28 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 467f8eda - 026d4740 - 2b146dc9 - ad3a4b43